
一般社団法人 福島浜通りトライデック 2022 年度予算計画  

活動計算書 

2022 年 4 月 1 日から 2023 年 3 月 31 日まで 

(単位: 円) 

科         目 金        額 備     考 

Ⅰ 経常収益 

  1 受取会費 

    経常収益計 

Ⅱ 経常費用 

    1 事業費 

   講演謝金 

   出版経費 

   旅費交通費 

      学生派遣支援経費 

      事業費計 

  2 管理費 

   通信運搬費 

      管理費計 

    経常費用計 

当期正味財産増減額 

前期繰越正味財産額 

次期繰越正味財産額 

 

1,900,000 

1,900,000 

 

 

  40,000 

1,600,000 

 100,000 

 750,000 

2,490,000 

 

  30,000 

  30,000 

2,520,000 

△590,000 

 1,745,788 

 1,155,788      

 

 

 

 

 

 

セミナー等 

執筆謝金含 

東京 23 区、福島市等 

ハンフォード派遣 5 人 

 

 

 

 

2021 年度 貸借対象表 (見込額)  2023 年 3 月 31 日 

(単位: 円) 

科    目 金    額 備     考 

Ⅰ 資産の部 

  1 流動資産 

   現金預金 

      流動資産合計 

  2 固定資産 

   固定資産合計 

    資産合計 

Ⅱ 負債の部 

  1 流動負債 

   流動負債合計 

  2 固定負債 

   固定負債合計 

  負債合計 

Ⅲ 正味財産の部 

   前期繰越正味財産 

   当期正味財産増加額 

  正味財産合計 

   負債及び正味財産合計 

 

 

1,155,788 

1,155,788 

 

       0 

1,155,788 

 

 

       0 

 

       0 

       0 

 

       0 

1,155,788 

1,155,788 

1,155,788 

 

 

備考) 本予算計画は、NPO法人会計基準に準拠し作成している。 


